PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 апреля 2022 г.

	№
	98-р

О формировании и подписании документов о приемке в ЕИС в сфере закупок
В соответствии с пунктом 1 части 13 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Руководителям структурных подразделений администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководителям подведомственных муниципальных бюджетных и казенных учреждений предусмотреть при исполнении контрактов, заключенных по результатам проведения электронных процедур, формирование и подписание документов о приемке товаров, работ, услуг в форме электронного документа в ЕИС согласно Положения о порядке формирования и размещения информации и документов в ЕИС в сфере закупок, о требованиях к их формам, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 60.
2. Определить количество и состав приемочных комиссий согласно приложению к данному распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Качанов А.Н.
Кулакова С.Л.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 21 апреля 2022 г. № 98-р
СОСТАВ

Комиссий по осуществлению приемки товаров, работ, услуг

Комиссия 1
	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель Комиссии

	Члены Комиссии:

	Кулакова

Светлана Леонидовна
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецова
Елена Ивановна
	-
	бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Оськина

Светлана Валентиновна
	-
	консультант отдела муниципального заказа управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Маков

Александр Викторович
	-
	начальник информационного сектора отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Комиссия 2

	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель Комиссии

	Члены Комиссии:

	Кулакова

Светлана Леонидовна
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецова
Елена Ивановна
	-
	бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Борисов
Олег Вячеславович
	-
	начальник управления гражданской зашиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Бабуркин
Александр Васильевич
	-
	начальник отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Комиссия 3

	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель Комиссии

	Члены Комиссии:

	Кулакова

Светлана Леонидовна
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецова
Елена Ивановна
	-
	бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Денискина
Юлия Николаевна
	-
	председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Березкина
Людмила Юрьевна
	-
	начальник сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Комиссия 4

	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель Комиссии

	Члены Комиссии:

	Кулакова

Светлана Леонидовна
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецова
Елена Ивановна
	-
	бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Чечеткин
Евгений Дмитриевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Жоголев
Евгений Иванович
	-
	консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области